
UCHWAŁA NR XL/304/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się następujących radnych: 

 1/  ADRIANA URBAŃSKIEGO 

 2/  REMIGIUSZA NOWAKA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0345C4E-53C6-4993-A6D6-B2D7DD425F75. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

     w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

 

Zgodnie z zapisami art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym ustawodawca w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach  

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli utworzył komisję bezpieczeństwa  

i porządku określając jej skład i zadania. 

Kadencja komisji trwa 3 lata. Nie jest zgodna z kadencją rady powiatu. 

W skład Komisji wchodzi m.in. dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. Celem 

określenia składu osobowego Komisji zasadnym pozostaje wywołanie niniejszej uchwały. 

Jej podjęcie nie rodzi dla budżetu powiatu skutków finansowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0345C4E-53C6-4993-A6D6-B2D7DD425F75. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



